



Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 28050001 - DATA: 28/05/2025 - VALOR: R\$ 2.700,60

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 13.686.379/0001-87 - JOSE DEYVID NASCIMENTO	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS PRESTADAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/06/2025	LIQUIDAÇÃO	28	2025	2.700,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
62703	PASTA AZ LOMBO LARGO	20.00	22,90	458,00
62707	GRAMPO P/ GRAMPEADOR C/ 5.000	4.00	14,90	59,60
62709	GRAMPEADOR MÉDIO P/20 FLS	2.00	39,90	79,80
65285	PAPEL ALUMINIO	30.00	34,90	1.047,00
66903	PASTA ELAST FINA OF CR ACP 1021CR	10.00	5,90	59,00
66904	ENVELOPE 229X324 KRAFT NAT C/100	4.00	89,90	359,60
66905	PASTA CANALETA	10.00	5,90	59,00
66906	REFIL EPSON CYAN 100ML MASTERPRINT	2.00	34,90	69,80
66907	REFIL EPSON MAGENTA 100ML MASTERPRINT	2.00	34,90	69,80
66908	REFIL EPSON BLACK 100ML MASTERPRINT	2.00	34,90	69,80
66909	REFIL EPSON YELLOW 100ML MASTERPRINT	2.00	34,90	69,80
66910	PAPEL FOTO ADESIVO A4 130G 50F	2.00	69,90	139,80
66911	AGENDA PERMANENTE MAST 192F SD	2.00	49,90	99,80
66912	PERFURADOR 2F 8FL CIS 709	2.00	29,90	59,80





Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

Quantidade:1	Total: 2.700,60
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/06/2025	PAGAMENTO	10060001	2025	2.700,60
Quantidade:1				Total: 2.700,60

